PREFEITURA MUNICIPAL DE FAMA
Estado de Minas Gerais

CNPJ Nº 18.243.253/0001-51

Praça Getúlio Vargas, 1 | Centro | CEP 37144-000

www.fama.mg.gov.br

DECLARAÇÃO DE ENCERRAMENTO DO PROCESSO DE CERTIFICAÇÃO DE DIRETORES
GESTÃO DEMOCRÁTICA - EDITAL Nº 14/2023

A Comissão de Processos Seletivos torna público o encerramento do Processo de

Certificação de Diretores Gestão Democrática - Edital nº 14/2023, destinado ao

preenchimento de vagas para Diretores(as) das Unidades de Ensino do Município de

Fama-MG, por falta de candidatos aprovados no processo seletivo.

Fama, 20 de março de 2024.

PRESIDENTE DA COMISSÃO

DE PROCESSOS SELETIVOS

http://www.fama.mg.gov.br/

		2024-03-20T15:58:57-0300
	ROBSON LEANDRO DA SILVA PEREIRA:06818165621